Российская Федерация

Свердловская область

Администрация Сысертского городского округа

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» г. Сысерть

624020, Свердловская область, г. Сысерть, ул. Коммуны, 20

тел. 8(34374) 7-40-46

ПРИКАЗ №  71   - ОД

      27.01.2025 г.                                                                                            г. Сысерть

О проведении Года защитника Отечества

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16.01.2025 № 28 ”О

проведении в Российской Федерации Года защитника Отечества”, а также Указа

Президента Российской Федерации от 31.07.2023 года № 568 «О подготовке и проведении

празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941- 1945 годов»

и в соответствии с Распоряжением правительства Российской Федерации от 17 мая 2024

года № 11174-р, и в соответствии с планом учебно - воспитательной работы школы на 2024

/2025 учебный год и воспитательных планов классных руководителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в 2025 году в МАОУ ВСОШ «Год защитника Отечества».

2.Утвердить План основных мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и Году защитника Отечества (приложение

№ 1)

3.Поповой М.Л., заместителю директора по ВР, советнику директора по воспитанию:

3.1. Ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать мероприятия о событиях

Года защитника Отечества на сайте и информационных стендах школы.

3.2.Обеспечить участие всех категорий участников образовательных отношений в

мероприятиях, предусмотренных Планом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

         И.о. директора                     К.А.Козырев